
N° de courses 

Régime de circulation
DUDELANGE, An der Soibelkaul
DUDELANGE, Rue des Lamineurs
DUDELANGE, Rue des Bobineurs
DUDELANGE, Rue des Mouleurs
DUDELANGE, Rue des Modeleurs
DUDELANGE, Schoul Ribeschpont
DUDELANGE, Birenger Barrière
DUDELANGE, Rue Alexandre Fleming
DUDELANGE, Rue Pasteur
DUDELANGE, Rue de Hellange
DUDELANGE, Biereng
DUDELANGE, Dennewald
DUDELANGE, Rue Fany Schumacher
DUDELANGE, Rue du Parc
DUDELANGE, L.N.B

3670

A 
07:25
07:26
07:27
07:28
07:29
07:30
07:31
07:32
07:33
07:34
07:35
07:36
07:38
07:39
07:41

Explications:
A = lu-ve scolaires

Dudelange, An der Soibelkaul - Dudelange, LNBX01
courses scolaires

à partir du 04.01.2026



N° de courses 

Régime de circulation
DUDELANGE, L.N.B
DUDELANGE, Rue Pasteur
DUDELANGE, Rue de Hellange
DUDELANGE, Biereng
DUDELANGE, Birenger Barrière
DUDELANGE, An der Soibelkaul
DUDELANGE, Rue des Lamineurs
DUDELANGE, Rue des Bobineurs
DUDELANGE, Rue des Mouleurs
DUDELANGE, Rue des Modeleurs
DUDELANGE, Schoul Ribeschpont

6263

A 
14:37
14:39
14:40
14:41
14:42
14:43
14:44
14:45
14:46
14:47
14:48

Explications:
A = lu-ve scolaires

Dudelange, LNB -  Dudelange, An der SoibelkaulX01
courses scolaires

à partir du 04.01.2026




