

courses scolaires

N° de courses	
Régime de circulation	A
DUDELANGE, An der Soibelkaul	07:25
DUDELANGE, Rue des Lamineurs	07:26
DUDELANGE, Rue des Bobineurs	07:27
DUDELANGE, Rue des Mouleurs	07:28
DUDELANGE, Rue des Modeleurs	07:29
DUDELANGE, Schoul Ribeschpont	07:30
DUDELANGE, Birenger Barrière	07:31
DUDELANGE, Rue Alexandre Fleming	07:32
DUDELANGE, Rue Pasteur	07:33
DUDELANGE, Rue de Hellange	07:34
DUDELANGE, Biereng	07:35
DUDELANGE, Dennewald	07:36
DUDELANGE, Rue Fany Schumacher	07:38
DUDELANGE, Rue du Parc	07:39
DUDELANGE, L.N.B	07:41

Explications:

A = lu-ve scolaires

courses scolaires

N° de courses	6263
Régime de circulation	A
DUDELANGE, L.N.B	14:37
DUDELANGE, Rue Pasteur	14:39
DUDELANGE, Rue de Hellange	14:40
DUDELANGE, Biereng	14:41
DUDELANGE, Birenger Barrière	14:42
DUDELANGE, An der Soibelkaul	14:43
DUDELANGE, Rue des Lamineurs	14:44
DUDELANGE, Rue des Bobineurs	14:45
DUDELANGE, Rue des Mouleurs	14:46
DUDELANGE, Rue des Modeleurs	14:47
DUDELANGE, Schoul Ribeschpont	14:48

Explications:

A = lu-ve scolaires